
Herren AK Herren AK Herren AK

Stnr. 1. LAUF 2. LAUF Gesamt Stnr. 1. LAUF 2. LAUF Gesamt Stnr. RTL SL Gesamt

1 Kofler Gregor 34,14 32,73 66,87

2 Mayer Martin * 36,66 34,26 70,92 2 Mayer Martin DNS DNF

3 Halama Rainer 39,43 40,34 79,77 3 Halama Rainer 30,27 29,11 59,38 3 Halama Rainer 39,43 29,11 68,54

Damen Allg. K. Damen Allg. K. Damen Allg. K.

Stnr. 1. LAUF 2. LAUF Gesamt Stnr. 1. LAUF 2. LAUF Gesamt Stnr. RTL SL Gesamt

11 Österreicher Zoe 33,57 31,97 65,54 11 Österreicher Zoe 27,01 26,71 53,72 11 Österreicher Zoe 31,97 26,71 58,68

12 Marhold Veronika 31,58 30,56 62,14 12 Marhold Veronika 24,40 24,34 48,74 12 Marhold Veronika 30,56 24,34 54,90

13 Loidl Marie 36,69 35,49 72,18

14 Klager Elisabeth 35,41 33,55 68,96

15 Magyar Lena 38,76 38,06 76,82

16 Braun Sabine 33,35 32,31 65,66 16 Braun Sabine 25,75 25,65 51,40 16 Braun Sabine 32,31 25,65 57,96

18 Summhammer Viktoria 34,84 34,56 69,40 18 Summhammer Viktoria * 29,72 27,78 57,50 18 Summhammer Viktoria 34,56 27,78 62,34

19 Hofbauer Christina 37,65 35,86 73,51 19 Hofbauer Christina 28,22 29,21 57,43 19 Hofbauer Christina 35,86 28,22 64,08

20 Meizer Johanna 36,67 35,26 71,93 20 Meizer Johanna 27,72 28,11 55,83 20 Meizer Johanna 35,26 27,72 62,98

21 Kral Astrid 33,16 32,22 65,38 21 Kral Astrid 26,33 26,32 52,65 21 Kral Astrid 32,22 26,32 58,54

22 Mitterböck Sonja 35,69 34,69 70,38 22 Mitterböck Sonja 28,65 28,35 57,00 22 Mitterböck Sonja 34,69 28,35 63,04

23 Horvath Thekla * 30,50 32,64 63,14 23 Horvath Thekla 24,10 23,85 47,95 23 Horvath Thekla 30,50 23,85 54,35

25 Zollner Johanna 35,17 35,51 70,68 25 Zollner Johanna * 28,79 26,91 55,70 25 Zollner Johanna 35,17 26,91 62,08

Herren Allg.K. Herren Allg.K. Herren Allg.K.

Stnr. 1. LAUF 2. LAUF Gesamt 1. LAUF 2. LAUF Gesamt RTL SL Gesamt

32 Onz Philipp 32,15 30,55 62,70

33 Gruckner Clemens 33,13 31,01 64,14

35 Sukup Florian 28,76 28,45 57,21 35 Sukup Florian 21,29 20,98 42,27 35 Sukup Florian 28,45 20,98 49,43

36 Brantner Thomas 30,92 30,21 61,13 36 Brantner Thomas 22,61 22,91 45,52 36 Brantner Thomas 30,21 22,61 52,82

37 Zehetbauer Björn 29,10 28,41 57,51 37 Zehetbauer Björn 22,01 22,50 44,51 37 Zehetbauer Björn 28,41 22,01 50,42

38 Halmschlager Daniel * 31,13 33,31 64,44 38 Halmschlager Daniel 23,64 23,53 47,17 38 Halmschlager Daniel 31,13 23,53 54,66

39 Österreicher Moritz 28,85 28,15 57,00 39 Österreicher Moritz 22,28 21,58 43,86 39 Österreicher Moritz 28,15 21,58 49,73

41 Göbel Markus 29,97 29,25 59,22 41 Göbel Markus * 24,44 22,84 47,28 41 Göbel Markus 29,25 22,84 52,09

42 Hlobil Max 31,45 30,19 61,64 42 Hlobil Max 23,68 23,75 47,43 42 Hlobil Max 30,19 23,68 53,87

43 Schuster Benjamin 28,74 27,81 56,55 43 Schuster Benjamin * 23,19 21,67 44,86 43 Schuster Benjamin 27,81 21,67 49,48

44 Flor Tobias 33,22 31,91 65,13 31,91 0,00 31,91

45 Wolf Markus 30,87 30,26 61,13 45 Wolf Markus 23,87 23,81 47,68 45 Wolf Markus 30,26 23,81 54,07

46 Obersteiner Max 29,42 28,65 58,07

RTL Slalom Dienten Kriterium



48 Ferencz Levente 32,63 32,14 64,77 48 Ferencz Levente 25,01 33,07 58,08 48 Ferencz Levente 32,14 25,01 57,15

49 Donato Fabio 33,60 32,44 66,04 49 Donato Fabio 49 Donato Fabio 32,44 0,00 32,44

50 Mettenheimer Laurenz 31,75 31,33 63,08 50 Mettenheimer Laurenz 23,18 23,46 46,64 50 Mettenheimer Laurenz 31,33 23,18 54,51

51 Dvorak Stefan 32,1 31,73 63,83 51 Dvorak Stefan 25,21 24,96 50,17 51 Dvorak Stefan 31,73 24,96 56,69

52 Blasina Hans 29,56 29,09 58,65 52 Blasina Hans 23,09 22,91 46,00 52 Blasina Hans 29,09 22,91 52,00

53 Zandl Stefan 31,13 29,37 60,50 53 Zandl Stefan 22,48 22,37 44,85 53 Zandl Stefan 29,37 22,37 51,74

54 Vorlen Stefan 28,24 28,03 56,27 54 Vorlen Stefan 22,3 22,95 45,25 54 Vorlen Stefan 28,03 22,30 50,33

55 Wolski Alexander 31,05 32,45 63,50 55 Wolski Alexander 24,76 24,49 49,25 55 Wolski Alexander 31,05 24,49 55,54

56 Kalaschek Bastian 29,20 28,45 57,65

57 Bichler Bernhard 37,79 36,74 74,53 57 Bichler Bernhard 27,47 27,19 54,66 57 Bichler Bernhard 36,74 27,19 63,93

58 Znidaric Paul 31,76 31,04 62,80

* = Ausfallaufschlag



Herren AK

RANG Stnr. 1. LAUF 2. LAUF Gesamt

1 1 Kofler Gregor 34,14 32,73 66,87

2 2 Mayer Martin * 36,66 34,26 70,92

3 3 Halama Rainer 39,43 40,34 79,77

Damen Allg. K.

RANG Stnr. 1. LAUF 2. LAUF Gesamt

1 12 Marhold Veronika 31,58 30,56 62,14

2 23 Horvath Thekla * 30,50 32,64 63,14

3 21 Kral Astrid 33,16 32,22 65,38

4 11 Österreicher Zoe 33,57 31,97 65,54

5 16 Braun Sabine 33,35 32,31 65,66

6 14 Klager Elisabeth 35,41 33,55 68,96

7 18 Summhammer Viktoria 34,84 34,56 69,40

8 22 Mitterböck Sonja 35,69 34,69 70,38

9 25 Zollner Johanna 35,17 35,51 70,68

10 20 Meizer Johanna 36,67 35,26 71,93

11 13 Loidl Marie 36,69 35,49 72,18

12 19 Hofbauer Christina 37,65 35,86 73,51

13 15 Magyar Lena 38,76 38,06 76,82

Herren Allg.K.

RANG Stnr. 1. LAUF 2. LAUF Gesamt

1 54 Vorlen Stefan 28,24 28,03 56,27

2 43 Schuster Benjamin 28,74 27,81 56,55

3 39 Österreicher Moritz 28,85 28,15 57,00

4 35 Sukup Florian 28,76 28,45 57,21

5 37 Zehetbauer Björn 29,10 28,41 57,51

6 56 Kalaschek Bastian 29,20 28,45 57,65

7 46 Obersteiner Max 29,42 28,65 58,07

8 52 Blasina Hans 29,56 29,09 58,65

9 41 Göbel Markus 29,97 29,25 59,22

10 53 Zandl Stefan 31,13 29,37 60,50

11 36 Brantner Thomas 30,92 30,21 61,13

12 45 Wolf Markus 30,87 30,26 61,13

13 42 Hlobil Max 31,45 30,19 61,64

14 32 Onz Philipp 32,15 30,55 62,70

15 58 Znidaric Paul 31,76 31,04 62,80

16 50 Mettenheimer Laurenz 31,75 31,33 63,08

17 55 Wolski Alexander 31,05 32,45 63,50

18 51 Dvorak Stefan 32,1 31,73 63,83

19 33 Gruckner Clemens 33,13 31,01 64,14

20 38 Halmschlager Daniel * 31,13 33,31 64,44

21 48 Ferencz Levente 32,63 32,14 64,77

22 44 Flor Tobias 33,22 31,91 65,13

23 49 Donato Fabio 33,60 32,44 66,04

24 57 Bichler Bernhard 37,79 36,74 74,53

* = Ausfallaufschlag

RTL



Herren AK

RANG Stnr. 1. LAUF 2. LAUF Gesamt

1 3 Halama Rainer 30,27 29,11 59,38

2 2 Mayer Martin DNS DNF DNF

Damen Allg. K.

RANG Stnr. 1. LAUF 2. LAUF Gesamt

1 23 Horvath Thekla 24,10 23,85 47,95

2 12 Marhold Veronika 24,40 24,34 48,74

3 16 Braun Sabine 25,75 25,65 51,40

4 21 Kral Astrid 26,33 26,32 52,65

5 11 Österreicher Zoe 27,01 26,71 53,72

6 25 Zollner Johanna * 28,79 26,91 55,70

7 20 Meizer Johanna 27,72 28,11 55,83

8 22 Mitterböck Sonja 28,65 28,35 57,00

9 19 Hofbauer Christina 28,22 29,21 57,43

10 18 Summhammer Viktoria * 29,72 27,78 57,50

Herren Allg.K.

RANG 1. LAUF 2. LAUF Gesamt

1 35 Sukup Florian 21,29 20,98 42,27

2 39 Österreicher Moritz 22,28 21,58 43,86

3 37 Zehetbauer Björn 22,01 22,50 44,51

4 53 Zandl Stefan 22,48 22,37 44,85

5 43 Schuster Benjamin * 23,19 21,67 44,86

6 54 Vorlen Stefan 22,30 22,95 45,25

7 36 Brantner Thomas 22,61 22,91 45,52

8 52 Blasina Hans 23,09 22,91 46,00

9 50 Mettenheimer Laurenz 23,18 23,46 46,64

10 38 Halmschlager Daniel 23,64 23,53 47,17

11 41 Göbel Markus * 24,44 22,84 47,28

12 42 Hlobil Max 23,68 23,75 47,43

13 45 Wolf Markus 23,87 23,81 47,68

14 55 Wolski Alexander 24,76 24,49 49,25

15 51 Dvorak Stefan 25,21 24,96 50,17

16 57 Bichler Bernhard 27,47 27,19 54,66

17 48 Ferencz Levente 25,01 33,07 58,08

* = Ausfallaufschlag

Slalom



Herren AK

RANG Stnr. RTL SL Gesamt

1 3 Halama Rainer 39,43 29,11 68,54

Damen Allg. K.

RANG Stnr. RTL SL Gesamt

1 23 Horvath Thekla 30,50 23,85 54,35

2 12 Marhold Veronika 30,56 24,34 54,90

3 16 Braun Sabine 32,31 25,65 57,96

4 21 Kral Astrid 32,22 26,32 58,54

5 11 Österreicher Zoe 31,97 26,71 58,68

6 25 Zollner Johanna 35,17 26,91 62,08

7 18 Summhammer Viktoria 34,56 27,78 62,34

8 20 Meizer Johanna 35,26 27,72 62,98

9 22 Mitterböck Sonja 34,69 28,35 63,04

10 19 Hofbauer Christina 35,86 28,22 64,08

Herren Allg.K.

RANG Stnr. RTL SL Gesamt

1 35 Sukup Florian 28,45 20,98 49,43

2 43 Schuster Benjamin 27,81 21,67 49,48

3 39 Österreicher Moritz 28,15 21,58 49,73

4 54 Vorlen Stefan 28,03 22,30 50,33

5 37 Zehetbauer Björn 28,41 22,01 50,42

6 53 Zandl Stefan 29,37 22,37 51,74

7 52 Blasina Hans 29,09 22,91 52,00

8 41 Göbel Markus 29,25 22,84 52,09

9 36 Brantner Thomas 30,21 22,61 52,82

10 42 Hlobil Max 30,19 23,68 53,87

11 45 Wolf Markus 30,26 23,81 54,07

12 50 Mettenheimer Laurenz 31,33 23,18 54,51

13 38 Halmschlager Daniel 31,13 23,53 54,66

14 55 Wolski Alexander 31,05 24,49 55,54

15 51 Dvorak Stefan 31,73 24,96 56,69

16 48 Ferencz Levente 32,14 25,01 57,15

17 57 Bichler Bernhard 36,74 27,19 63,93

Dienten Kriterium


